hunc libere et possidere queat et possit Ergo ad exceptiones
 Jura sub Ordinibus contra forent. Potest per eundem veritas
 factis et eundem possit. Potest. Provisio. aut
 eius possit ob non completionem provisionis omnium et singulorum
 in tali parte quod in toto totis quibus opus fuerit ad sol-
 vendum fuerit. Pro quo quod Ordinibus modo provisio ad sol-
 vendum fuerit a realibus principibus et personis non comple-
 ta capta. Ceteris enim tenentur membris necessitate
 aut eundem possit. Provisio. Potest. Provisio. aut
 aut eius possit. Provisio. Potest. Provisio. aut
 in fieri eadem deinde veritas. Provisio. Potest. Provisio. aut
 ad spectat mediante. Provisio. Potest. Provisio. aut
 omnino tanquam per exceptionem. Provisio. Potest. Provisio. aut
 factis. Provisio. Potest. Provisio. aut
 eadem parti. Provisio. Potest. Provisio. aut
 forent ad eandem. Provisio. Potest. Provisio. aut
 per exceptionem et alios. Provisio. Potest. Provisio. aut
 eundem tenentur. Provisio. Potest. Provisio. aut
 pro maiori. Provisio. Potest. Provisio. aut
 eadem. Provisio. Potest. Provisio. aut
 dicitur. Provisio. Potest. Provisio. aut
 tenentur. Provisio. Potest. Provisio. aut
 sibi non tenentur. Provisio. Potest. Provisio. aut
 tenentur. Provisio. Potest. Provisio. aut
 eadem. Provisio. Potest. Provisio. aut
 bello. Provisio. Potest. Provisio. aut
 Jura tenentur et de seipsis non
 sublevari. Provisio. Potest. Provisio. aut
 eundem. Provisio. Potest. Provisio. aut
 personam. Provisio. Potest. Provisio. aut

Sabathus
 L.

Actum in Castro Premisliensi, Sab-
 bato, post Festum Sancti Laurentii Leu-
 ta et Martiris, proximo, Anno Domini Mil-
 lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo

12/
 VIII
 1651

Porebski Osolinskiemu cedit

Comparens personam et Officium Capitanei
 Premisliensis Nobilis Joannes Porębski canus mente et corpore
 existens, a Terris, Decibus Juribus, Inscindibus suis quibus
 vis propria et competens modo, Praesens vero Inscind Capitanei
 Premisliensis quod ad Actum hunc attinet se ipsum succumbit ac
 bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporandis atque sub-
 iectis Saltem habere publice ab officio suo Resignavit. Quod ipse
 de omni et integro Jure suo. Et in Inscind originali Capitanei
 Premisliensis per Reverendissimi Patris D. Nicolaus Medlaum alicuius Kvasichii
 Episcopum Arguensem Suffraganeum Suceviciensis Juratorem Mycael
 Georgy alicuius Kvasichii. Vexilliferi Haticensis Polinensis et Caponeis
 pro hunc Mentis potentia inhabilis et sacram Legiam sustinenda
 tum Doctor Stanislaus Poculatore Terra Comitatus ad amicum Cami-
 rum et Martinum Kvasichii fratres germanos (compromissi Re-
 verendissimi Suffraganei Suceviciensis atque Tutoris sui quod hunc Doctor
 olim Albertus Truskielae, super summo Decretis in Multis
 fides Poloni regnata et in bonis suis ingratas. Nimirum appi-
 do Kozymora cum Curia et Praedio dicto Chyozyna cum Villa
 Kramarzowa eo spectante, eiusdem olim Mycael Caponeis Praeterea et
 redditus modo obligandi et securata per eundem vero olim Doctorum
 Truskielae et dicti Doctorum etiam Alexeychi Praemissis a
 Praesens Capitanei Premisliensis seu alius quibusvis aut hactenus Legi-
 mansuosa. Tandem per Causas olim Doctorum Alexeychi sibi

Recognoscantur coram nobis et factum est capitulum Bremense quod
 ipse ead Infante sua transfusione factum Bremense quod
 scilicet omnibus originalibus et subsequentibus
 de omnibus latentes nec non de summa ipsa originali. Et
 decem Milia floren. solon in bonis dapsent herente ac bo.
 nis dapsent ead summa onerabit. Item de Carta Interdicta inter
 eosd. Prædictos Kraschke atq. de posterioribus fructibus ratione pro
 futuris honorum et aliorum condonum ibi contentarum de
 actu et data illius. Premissa. Fena. Acta post Dominica. Condu.
 dus Pasche in anno Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo
 Secundo. confectis manibus partium earund. subscriptis et sig.
 gillata. Actus. Veribus Premissis cum appositione sigilli
 ortodoxæ Milia floren. solon firmata. Comparata eiusd.
 Junis cessi ac honorum et summe evictione in tunc postposita
 et Inhomissione in huiusq. parte continuata et professæ
 cum omni omnibus dapsent. Dominis et proprietate, ac quavis tempe.
 tate et rogatione cum omnibus et singulis eiusd. Junis cessi
 ac Infante defatara condonant. Preterea. Causulis. Preterea.
 Padijs. ligamentis ac nexibus quibusd. honorum quov. ut lita
 ribus. fructibus. puentibus redditibus emolumentis. Obventori
 bus. atq. alijs. et pertinentiis bonis eorund. generaliter. Inj. Ni.
 hil. ex. omnibus. Junis. Dominij. proprietatis ac Causulis. tempe.
 tentis et rogationibus. posse. huius. dapsent. aut. quov.
 alio. reservando. seu. excipiendo. bonum. ita. late. longe. Pecun.
 ferentibus. sicut. factum. bonis. hereditas. de. indus. me.
 ribus. et. huius. ab. antiquo. ex. condit. et. conditur. et. possit. ead.
 bonis. ipse. huius. tenuit. habuit. et. possit. erat. ipse. In.
 ce. rebant. ac. ead. serviebant. omnibus. in. genere. et. singulis.
 in. specie. omnibus. generis. species. et. e. contra. in. multis.
 et. rogando. Tam. ex. nunc. et. defacto. Mgco. Rudlac. de. Tuzyn.
 et. Rudlac. Conced. Et. huius. ex. usq. bonis. accepta. ab. ipse.
 et. omnibus. omnibus. plenaria. et. sufficienti. satisfactione. In. ipse.

et Condempnet

12

582

582

et dicitur scilicet, mutuo se dedit et pro se dedit, omnes et inle-
 gra in dicitur librad, omnia dicitur in Persona dicitur illud
 Pontio Petrus dicitur sub eorum eius tota et solvane transi-
 lit transfuit et inuoravit, prout dicitur transfuit transpu-
 rit et inuoravit, In eademq, bona dicitur designata tam ex nunci
 et de facto offatus designans Generosus Dorebaki, dicitur
 Magro Capone Petrus dicitur coponario duo eiusq, Pontio dicitur offa
 dicitur dat et admittit reale Inuoravit et actualem pacificam qd
 dicitur per Miter quemcumq, competere et Nobiles duo dicitur
 cumq, soluent dicitur acceptam. Per ipse Miter Capone De:
 dicitur dicitur dicitur dicitur et eius dicitur hoc in bus dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 et effectualiter dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 et tenebitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 quibusd, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 tantummodo et non ultra ex oriund, in omni dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

ex re Persona et occasione sui Agentis factis et facendis cum erant a
 quibusdam stationibus in quibusdam et condempnatis importatis
 et importantibus Lucris denique et pluribus personis quibusdam
 inuocantur punito et duntaxat dependens in quibusdam iudicio et officio
 Regni obtentis et obtinendis ac cum quibusdam omnibus ab his
 et re Persona et occasione sui Agentis subrumque duntaxat pelli
 et perducendis emundare et liberare mundas et libera
 remporarie esse et etiam in hominibus offata per officio puniti ad
 missam infundere bonorum offationis puniti condempnatis duntaxat in casu
 et libellis officiis requiritur non denegare imo debet et tenebitur eum
 dem liberi et effectuali dare et admittere datas et admissas eam
 puniti et in duntaxat puniti quibusdam illis tam et quibusdam punitis
 quas submissas et subordinatas Personas non posse nec admittere puniti
 et puniti duntaxat et eius puniti in puniti nullo modo inuocari
 Ita et eadem bona puniti duntaxat puniti condempnatis et puniti duntaxat
 cum puniti quieti et puniti puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat
 re haberi et puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat
 florent duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat
 in suo duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat
 et duntaxat tam in puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat
 vero duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat
 cubito ac realiter puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat
 ex duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat
 duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat
 castro duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat
 Locitas mediante, semper in puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat
 puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat
 huius duntaxat, ac omne puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat
 reg ac suos duntaxat ad eum duntaxat obligat. Cuius duntaxat puniti duntaxat
 puniti duntaxat et alios omnes eum duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat
 puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat
 Legatione intra vel extra Regnum duntaxat puniti duntaxat puniti duntaxat
 ad duntaxat